

Nº. EXPEDIENTE

DGDC-DAF-CM-2021-0041

Fecha de emisión: 26/8/2021

Dirección General de Desarrollo Comunidad
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **DGDC-2021-00108**

Descripción: **ADQUISICION DE PINTURAS Y MATERIALES PARA PINTAR**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Constructora Santos SRL, (CONSAN)**

RNC: **130751838**

Nombre comercial: **Constructora Santos SRL, (CONSAN)**

Domicilio comercial: **D, 10129 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-883-9669**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **182,701.29**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	12171505	CUBETA DE SEALER AS-210 DE 5 GALONES	3.00	UD	4,532.39	13,597.17		2,447.49	0.00	16,044.66
2	12171505	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES BASE BLANCA	2.00	UD	7,986.07	15,972.14		2,874.99	0.00	18,847.13
3	12171505	GALONES DE PINTURA AZUL ARROYO SANTINADA	10.00	UD	1,767.18	17,671.80		3,180.92	0.00	20,852.72
4	12171505	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES VERDE CIELO	4.00	UD	8,156.12	32,624.48		5,872.41	0.00	38,496.89
5	12171505	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES BLANCO PERLA 09	6.00	UD	8,156.12	48,936.72		8,808.61	0.00	57,745.33
6	12171505	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES VERDE FORESTA	2.00	UD	8,156.12	16,312.24		2,936.20	0.00	19,248.44
7	12181501	TUBO DE SILICON URETANO	8.00	UD	483.60	3,868.81		696.39	0.00	4,565.20
8	12171505	GALONES DE PINTURA AMARILLO FIESTA	2.00	UD	1,729.04	3,458.08		622.45	0.00	4,080.53
9	11111601	GALON DE MASILLA ACRILICA PARA INT/EXT	2.00	UD	1,195.08	2,390.16		430.23	0.00	2,820.39

Subtotal RD\$	154,831.60
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	27,869.69
Total Otros Impuestos RD\$	0.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Total RDS	182,701.29
------------------	-------------------

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	TUBO DE SILICON URETANO	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
6	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES VERDE FORESTA	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
9	GALON DE MASILLA ACRILICA PARA INT/ EXT	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
8	GALONES DE PINTURA AMARILLO FIESTA	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
5	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES BLANCO PERLA 09	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
2	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES BASE BLANCA	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
1	CUBETA DE SEALER AS-210 DE 5 GALONES	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
4	CUBETA DE PINTURA DE 5 GALONES VERDE CIELO	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.
3	GALONES DE PINTURA AZUL ARROYO SANTINADA	Av. Heroes de Luperon Esq. George Wahsington DO-01-01-01 OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	31/8/2021 10:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido